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Sarah Sjöström blir ambassadör för gym- 
och badkedjan Actic
Nu går världens bästa kvinnliga simmare Sarah Sjöström in i ett långsiktigt samarbete 
med gym- och badkedjan Actic.

Världsstjärnan med flest VM-medaljer någonsin har inspirerat och engagerat med sina 
imponerande prestationer och ska nu tillsammans med Actic också inspirera Sverige till att hitta 
träningsglädjen. Samarbetet inleds med en lansering av Actics ATC-klasser där Sarah själv lagt 
upp programmen. 
Actic jobbar aktivt för sin vision om ett friskare samhälle genom träning, med att erbjuda ett 
inbjudande träningsklimat med flexibla träningsmöjligheter där alla ska känna sig välkomna. 
Sedan starten 1981 har det funnits en nära koppling till simhallar och idag finns Actic på 110 
platser runtom i landet med ett varierat utbud av gym, gruppträning, personlig träning och bad.

”Jag ser fram emot ett samarbete med Actic och hoppas kunna inspirera både unga och gamla 
till en hälsosam livsstil”, säger Sarah.

Sarah Sjöström har under sin karriär slagit världsrekord ett flertal gånger och innehar idag 4 
världsrekord. Hon har kammat hem 21 VM-medaljer och blivit tilldelad Bragdguldet 2 gånger. 
Hon anses idag vara världens bästa kvinnliga simmare och tränar för att vara på topp inför 
kommande globala mästerskap.

”Vi är jätteglada och stolta över att jobba med en så oerhört talangfull och jordnära person som 
Sarah. Hennes passion för träning tillsammans med hennes medkänsla och öppenhet för andra 
matchar Actics värderingar väl. Hon är mitt i prick för oss säger John Hermansson, 
Marknadschef på Actic.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

John Hermansson
Marketing manager Actic Sverige
john.hermansson@actic.se
0702677205

Om Actic och vår marknad

Actics vision är att skapa ett friskare samhälle genom träning. 
Actic grundades i Sverige 1981 och är idag en av de ledande aktörerna på träningsmarknaden i 
Norden. Actic erbjuder lättillgänglig och inspirerande träning på drygt 130 gymanläggningar 
med ca 165 000 medlemmar i Sverige och Norge. Vi erbjuder träning inomhus, utomhus och 
digitalt genom gym, personlig träning, gruppträning och simning & bad. Våra värderingar är 
passion, customer focus, performance och teamwork.

PRESSMEDDELANDE
10 november 2023 13:00:00 CET



   Actic Group Drottning Kristinas Esplanad 12 SE-171 21 Solna· ·

Bifogade bilder

Sarah Sjöström

Bifogade filer

Sarah Sjöström blir ambassadör för gym- och badkedjan Actic

https://storage.mfn.se/ae86beb4-7fac-4bc8-90af-760bf460118c/sarah-sjostrom.png
https://storage.mfn.se/572be597-9f37-48df-9cb2-871daf49815f/sarah-sjostrom-blir-ambassador-for-gym-och-badkedjan-actic.pdf

